[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]
КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ПРИКАЗ

	«___» ________ 2022
	г. Иваново
	[bookmark: _GoBack]№ _______

Об отказе во включении в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации выявленного объекта культурного наследия «Дом жилой, нач. XX века» (Ивановская обл., Приволжский район,                  г. Плес, Карла Маркса ул., 2)

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», результатами, полученными при проведении государственной историко-культурной экспертизы,
п р и к а з ы в а ю:
1. Отказать во включении в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации выявленного объекта культурного наследия «Дом жилой, нач. XX века» (Ивановская обл., Приволжский район, г. Плес, Карла Маркса ул., 2).
2. Отделу государственного надзора и учета объектов культурного наследия комитета Ивановской области по государственной охране объектов культурного наследия уведомить заинтересованных лиц о принятии настоящего приказа.

Председатель комитета										     А.С. Рожкова
image1.png